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Sijainti Forssan ammatti-instituutti

Hinta Koulutus on maksutonta. Katso lisätiedot.

Talonrakentajana pääset monipuolisiin ja vaihteleviin työtehtäviin ja -paikkoihin,
hyödyntäen työssäsi erilaisia työvälineitä ja materiaaleja, työskennellen itsenäisesti
yhteistyössä eri ammattiryhmien kanssa. Osaat tehdä kaikkia rakennustyömaan töitä,
kuten kirvesmies-, muuraus-, betoni- ja eristystöitä sekä rakennuselementtien
asennus- ja varastointitöitä. Opintojen aikana opit rakentamisen perustaidot ja voit
opiskella kiinnostuksesi mukaan kirvesmiestöitä, muurausta, laatoitusta tai
betonointia ja raudoitusta. 

Koulutuksen sisältö 
Talonrakennuksen osaamisalan suorittanut osaa tehdä perustusvaiheen töitä, ulko- ja
väliseinätyöt sekä vesikaton runkotyöt eristystöineen suunnitelmien ja asiakirjojen
mukaan. Hän hallitsee rakennustyömaan perustyövälineiden käytön, oikeat työtavat
ja materiaalit. Lisäksi hän toimii laatutietoisesti, oma-aloitteisesti sekä asiakaspalvelu-
ja yhteistyöhenkisesti.

Henkilökohtaisessa osaamisen kehittämissuunnitelmassa (HOKS) sovimme
hankittavasta osaamisesta, näytöistä, aiemmin hankitun osaamisen tunnistamisesta
sekä opiskelun yksilöllisestä kestosta. Tarjoamme myös tarvittaessa ohjausta ja
tukea. 



Oppisopimus
Sinun on mahdollista suorittaa tämä tutkinto joustavasti oppisopimuksella, jos sinulla
on tiedossa koulutukseen soveltuva työpaikka ja työnantajaltasi suostumus
oppisopimusopiskeluun.

Tutustu ja hakeudu oppisopimuskoulutukseen

Jatko-opinto- ja uramahdollisuudet
Ammatillisen perustutkinnon suorittamisen jälkeen saat yleisen jatko-
opintokelpoisuuden ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. Voit opiskella esimerkiksi
rakennusmestariksi, insinööriksi tai diplomi-insinööriksi. Rakennusalan perustutkinnon
jälkeen voit myös hakeutua esimerkiksi talonrakennusalan ammattitutkintoon tai
erikoisammattitutkintoon.  

Talonrakentaja osaa tehdä kaikkia rakennustyömaalla tarvittavia töitä, kuten
kirvesmies-, muuraus-, betoni- ja eristystöitä sekä rakennuselementtien asennus- ja
varastointitöitä. Koulutuksen saaneet erikoistuvat työelämässä esim. kirvesmiehiksi,
muurareiksi, laatoittajiksi ja betoniraudoittajiksi. Talonrakentajat työskentelevät sekä
uudis- että korjausrakennustyömailla. Korjausrakentajia tarvitaan jatkuvasti. Myös
oman yrityksen perustaminen on mahdollista.
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